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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringsforhold for fødevare,
opbevaringstemperature for kølepligtige fødevare. Vejledt om
vandtryk på vandet i håndvask bør være større.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder køle/fryseenheder,
opvaskemaskine, produktionsoverflader, hylder, inventar,
redskaber og udstyr.
Følgende er konstateret: Emfang fremstår med ansamlinger af
støv, under opvaskebord og opvaskemaskine ses ansamlinger af
snavs. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for: Lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene og i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde
en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en risikoanalyse. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Det får jeg gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr. jf. cvr.dk, samt virksomhedens
registrerede aktiviteter hos Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens overholdelse af økologiprocenten for det økologiske
spisemærke.
Det indskærpes, at andelen af økologiske råvarer ikke må afvige i negativ retning fra det økologiprocentinterval,
som fremgår af det pågældende spisemærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden har guld spisemærke, regnskabet for økologiprocenten opgøres i
kg/kvartal, dokumentation for andelen af økologiske råvare, indhentes under tilsynet fra virksomhedens
leverandør for 3. og 4. kvartal 2023, samt 1. kvartal 2024. Virksomheden har jf. økologiregnskabet, ikke
overholdt økologiprocenten for 3. og 4. kvartal 2023. For 3. kvartal 2023 udgør økologiprocenten 88%, for 4.
kvartal 2023 udgør økologiprocenten 88,2% .
Virksomheden er på kontrolbesøget oplyst om, at spisemærkeregistreringen hermed bortfalder som konsekvens
af den manglende overholdelse af økologiprocenten. Ydet vejledning om at spisemærket derfor ikke må
anvendes i markedsføringen. Virksomheden er desuden vejledt om, hvordan man ansøger om et nyt
spisemærke, samt om at markedsføring med spisemærket først kan genoptages, når virksomheden har
modtaget bekræftelse på at være registreret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hjemtaget dokumentation for økologiprocent.


